
ZARZĄDZENIE NR 223/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie przekazania wyposażenia

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec, radio samochodowe Sony CDX-
S 2200MPW ACCORD. 

§ 2. Określone w § 1 wyposażenie stanowi własność Urzędu Miasta i jest ujęty w ewidencji 
wyposażenia prowadzonej przez Urząd Miasta Bolesławiec z numerem inwentarzowym R/S 0073. 

§ 3. Nieodpłatne przekazanie wyposażenia określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu 
przekazania-przyjęcia PK. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – 
Administracyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  UM/UM 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 7E9993D6-2ACC-4985-8DD9-3B395B533A2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wyposażenie określone w § 1 niniejszego zarządzenia jest zamontowane w samochodzie służbowym 

Fiat Doblo o numerze rejestracyjnym DBL 01AE. Zgodnie z Zarządzeniem nr 209/2013 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie przekazania środka trwałego, samochód służbowy 
Fiat Doblo o numerze rejestracyjnym DBL 01AE zostanie przekazany na rzecz Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec. 

W związku z powyższym,  zasadne jest przekazanie również radia samochodowego stanowiącego 
wyposażenie przekazywanego samochodu. 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 7E9993D6-2ACC-4985-8DD9-3B395B533A2A. Podpisany Strona 1




